
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Омского муниципального района 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16.02.2012 № 223-п 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Омского 

муниципального района от 01.09.2010 № 2309-п «Об утверждении  Перечня 

первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых органами местного 

самоуправления Омского муниципального района в электронном виде»  

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством, определяющим функции органов местного 

самоуправления по предоставлению государственных и муниципальных услуг,  

руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Омского муниципального района Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Омского муниципального 

района от 01.09.2010 № 2309-п «Об утверждении  Перечня первоочередных 

муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления 

Омского муниципального района в электронном виде» (далее – постановление) 

следующее изменение: 

в разделе 3 «Услуги в сфере социальной защиты населения» 

постановления пункт 3.2. исключить.  

2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского 

муниципального района обеспечить опубликование данного постановления в 

газете «Омский пригород» и его размещение в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального района                                                             С.Г. Алексеев 

 

 
 


